

Kjærs Entreprisepius A/S

Metalbuen 24 D, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 77 70 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Johnny Breum Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Kjærs Entrepriiseplus A/S Metalbuen 24 D 2750 Ballerup |
| | CVR-nr.: 33 77 70 35 |
| | Stiftet: 1. juli 2011 |
| | Hjemsted: Ballerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Janet Mørk, Formand Mogens Breum Johnny Breum Kjær |
| Direktion | Johnny Breum Kjær |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | JBK Holding, Bindlev ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, industri og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.118 t.kr. mod 1.963 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -607 t.kr. mod -642 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat i 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 2.117.688 | 1.963 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.730.517 | -2.671 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -8.958 | -18 |
| Driftsresultat | -621.787 | -726 |
| Andre finansielle indtægter | 19.801 | 6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.241 | -106 |
| Resultat før skat | -607.227 | -826 |
| Skat af årets resultat | 0 | 184 |
| Årets resultat | -607.227 | -642 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -607.227 | -642 |
| Disponeret i alt | -607.227 | -642 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 31 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 31 |
| Andre tilgodehavender | 32.000 | 32 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 32.000 | 32 |
| Anlægsaktiver i alt | 32.000 | 63 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 200.919 | 265 |
| Varebeholdninger i alt | 200.919 | 265 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.472.554 | 1.837 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.148.653 | 335 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 56 |
| Periodeafgrænsningsposter | 79.942 | 135 |
| Tilgodehavender i alt | 2.701.149 | 2.363 |
| Likvide beholdninger | 59.903 | 323 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.961.971 | 2.951 |
| Aktiver i alt | 2.993.971 | 3.014 |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 400.000 | 900 |
| 5 Overført resultat | -292.126 | -1.706 |
| Egenkapital i alt | <u>107.874</u> | <u>-806</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 631.962 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 819.054 | 347 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.726 |
| Gæld til associerede virksomheder | 844.038 | 844 |
| Anden gæld | 591.043 | 903 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.886.097</u> | <u>3.820</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.886.097</u> | <u>3.820</u> |
| Passiver i alt | <u>2.993.971</u> | <u>3.014</u> |
| 1 Fortsat drift | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| 1. Fortsat drift | | |
| Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.381.885 | 2.310 |
| Pensioner | 296.337 | 305 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.292 | 29 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 27.003 | 27 |
| | 2.730.517 | 2.671 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11 | 13 |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 1.148.653 | 335 |
| Modtagne acontobetalinge | -631.962 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 516.691 | 335 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 1.148.653 | 335 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -631.962 | 0 |
| | 516.691 | 335 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 900.000 | 900 |
| Kapitalnedsættelse | -500.000 | 0 |
| | 400.000 | 900 |

Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -1.706.071 | -1.064 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -607.227 | -642 |
| Overført fra virksomhedskapital | 500.000 | 0 |
| Regulering 2 | 1.521.172 | 0 |
| | <u>-292.126</u> | <u>-1.706</u> |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Finansiell leasing:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 11-41 måneder med en samlet restleasing ydelse på t.kr. 289. Selskabet har en anvisningsforpligtelse på t.kr. 165 ekskl. moms.

Der er til tredjepart stillet bankgarantier på i alt t.kr. 114.500

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBK Holding, Bindslev ApS, CVR-nr. 35 64 65 23 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Janet Mørk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-044385942501

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-09-02 15:56:29Z

NEM ID 

Johnny Breum Kjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-766737971275

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-02 18:55:25Z

NEM ID 

Johnny Breum Kjær

Direktør og dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-766737971275

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-02 18:55:25Z

NEM ID 

Mogens Breum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-882863596722

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-08 16:08:01Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-09-08 16:19:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I8N52-4TCE6-J5UJP-AWJWX-KD7GG-KE3NE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>